BILTENI I GARAVE - 2011

Kampionati | Kosoves né Kros — Pejé (27 03 2011)

MESHKUJT

Fionier t& rinj

Disiplina 1500m

FEMRAT

Fionieret té reja Disiplina 1000m
Pl | Emri dhe mbiemri Klubi | Rezultati
1 | Rita Hajdini LLA | 3:24 81
2 | Laura Hyseni T8 34592
2 | Mirédité Aliu LLA | 2:53.05
4 | Flutra Konjusha Fo | 43541

Fionieret Disiplina 1500m
Fl. | Emri dhe mbiemri Klubi | Rezultati
1 | Fjolla Caldgi LLA | 51464
2 | Agona Ramaj RUG | 52783
3 | Anduina Sallabegolli BES | 54839
4 | Cime Shala JUN | 55624
5 | Arbresha Eerisha FkO | B:26.37
6 | Shkurte Fazliu LLA | 6:3140

Junioret té reja Disiplina 2000m
Pl | Emri dhe mbiemri Klubi | Rezultati
1 | Brikenda Bakraqi BES | 7:12.03
2 | Arbenita Oraca LLA, 75917
3 | Donika Veseli LLA, 81142

Junioret Disiplina 3000m
Pl | Emri dhe mbiemri Klubi | Rezultati
1 | Ganimete Ceroviku TRE | 115542
2 | Ardita Cakaj LLA | 13:57.30
3 | Edona Shala LLA | 16:30.43
4 | Merlinda Gjyrevci FIKO | 19:55.80

Veteranet  (F) Disiplina 5000m
Fl. | Emri dhe mbiemri Klubi | Rezultati
T | Myrvete Pérvetica PRI | 22:54 54

Senioret & reja Disiplina 4000m
Fl. | Emri dhe mbiemri Klubi | Rezultati
1 | Antigona Shala LLA | 16:14 46
2 | Edona Sylejmani FRO | 224525

Senioret (F) Disiplina 8000m
Pl | Emri dhe mbiemri Klubi | Rezultati
1 | Gresa Bakrraqi BES | 23.56 54

Pl | Emr dhe mbiemri Klubi | Rezultati
1 | Leotrim Haliti BES | 4:58.13
2 | Blend Bakragi BES | 5:08.70
3 | Avdyl Eama T8 529 88
4 | Albion Termkalli kAL | 54839
5 | Florim Drenowvei FO | 254 48
6 | Liridon Shala T89 | 5:57.07
7o Qlirim Hyseni T8 559 29
g | Valdrin Sylejmani FleQ | B:35 89
9 | Rinor Berisha FRO | 646 86
10| Fitim Sylejmani FleQ | 7:2336
Fionier Disiplina 2000m
Pl | Emri dhe mbiemri Klubi | Rezultati
1| Valentin Sadilku TRE | 6:3082
2 | Rinor Drenovci FRO | B:54.09
3 | Behar Bajrami TRE | 7:01.76
4 | Qendrim SadilkL T8 72511
5 | Granit Gashi KAL | 74036
6 | Arton Gashi kAL | 74757
7| Ardian Berjani Fo | 820687
Juniorét e rinj Disiplina 2000m
Pl | Emr dhe mbiemri Klubi | Rezultati
1 | Ron Krasnigi BES | 10:04 45
2 | Fuad Maliqi T89 | 10:5213
3 | Shpéetim Shala LLA | 11:21.70
4 | Rinor Haxhiu LLA | 12:03.09
5 | Pajtim Sylejmani FleQ | 15:31.58
Juniorét Disiplina 5000m
Pl | Emri dhe mbiemri Klubi | Rezultati
1 | Florian Begaj AL | 174876
2 | Arbér Selmani LLA | 182867
3 | Rigon Belegu BES | 19:28.36
Veteranét (M) Disiplina 5000m
Pl | Emr dhe mbiemri Klubi | Rezultati
1 | Kemajl Bigkaj PRI | 184514
2 | Zymer Alaj JUN | 194870
3 | Muhamet Rama PRI | 20:04 55
Seniorét e rinj Disiplina 8000m
Pl | Emri dhe mbiemri Klubi | Rezultati
1 | Suad Kryeziu ROG | 26:52 64
2 | Fatmir Mehmeti TRE | 27:41.51
3 | Avdyl Rrustemi FRI | 281313
Seniorét Dis.10.000m
Pl | Emr dhe mbiemri Klubi | Rezultati
1 | Meriton Hasanaj BES | 33:11.06
2 | llir Rrudhani ROG | 35:01.32
3 | Xhavit Tahiri TRE | 38:53.01




